
 

 

 

 

 

 
Előterjesztés 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

Előterjesztő:    Tóth Margit polgármester 

 

 

 

Tárgy:      Dóc Községi Önkormányzat 2019. évi 

közbeszerzési terve 

   

                                                                             

Iktatószám:     ____-____/2019. 

 

 

 

Melléklet:                                          

                                                                                                                                                                                                               

Elkészítésért felelős:    Dr. Török Éva jegyző  

 

Készítette:       Tóth Sándor településfejlesztési üi.  

 

 

Véleményezésre megküldve:  Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi 

Bizottság 

    

                                                                        

 

 

Az előterjesztést nyílt/zárt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez egyszerű/minősített többség szükséges. 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2019. március 12. Dr. Török Éva s.k. 



          DÓC  KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 
 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231      e-mail: onkormanyzat@dockozseg.hu 
 

 

Ikt. sz.: ___-   __/2019.                            

Tárgy: A Dóc Községi Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési terve 

 

 

         

 

 

Dóc Község 

Képviselő-testületének 

       H e l y b e n 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CLXIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 42. §. (1) 

bekezdése kimondja, az önkormányzatok minden „költségvetési év elején, legkésőbb március 

31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) 

készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő 

legalább öt évig megőrzi. A közbeszerzési terv nyilvános. 

 

„(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó 

eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő 

közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó 

eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az igény 

vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.” 

 

43. § (1) Az ajánlatkérő köteles a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Közbeszerzési 

Adatbázisban - amennyiben a Közbeszerzési Adatbázisban való közzététel nem lehetséges, a 

saját vagy a fenntartója honlapján – közzétenni. 

 

 

Dóc Község vonatkozásában 2019. évben várhatóan 1 közbeszerzési eljárást fog lefolytatni, 

melyek a következő: 

 

➢ Önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- 

és munkagépek beszerzése Sándorfalván és Dócon 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet szíveskedjen az előterjesztés mellékletében szereplő 

2019. évi közbeszerzési tervet megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni. 

 



 

 

 

…………/2019. (…..) Kt. 

 

Tárgy: A Dóc Községi Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési terve 

 

 

 

Határozati javaslat 
 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 42.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Dóc Község 2019. évi közbeszerzési 

tervét jóváhagyja. 

 

2. 2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az elfogadott 2019. évi közbeszerzési 

tervet a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Közbeszerzési Adatbázisba töltse fel és 

intézkedjen Dóc honlapján történő megjelentetéséről. 

 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:Jegyző 
 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Tóth Margit polgármester 

2.) Dr. Török Éva jegyző 
3.) Tóth Sándor településfejlesztési ügyintéző 

4.) Irattár 

 

 

Dóc, 2019. 03. 27.  

 

Tisztelettel: 

 

 

 Tóth Margit s.k.  
 polgármester 


